Interruttore termico automatico 1610-...
www.e-t-a.it2013/14 2 - 55
2
Descrizione
Esempi di impiego
Codice di identificazione
Correnti nominali e cadute di tensione
  Dati tecnici

		  Valori di corrente
		  5   6   8   10   15   20   25   30 A
1610 -	 21 -	8 A	 Esempio di ordinazione
Confezioni da 500 pezzi
Approvazioni
Versioni preferenziali Corrente preferenziale (A)
5 6 8 10 15 20 25 30
1610-21- x x x x x x x x
Versioni preferenziali
Corrente
nominale (A)
Caduta di
tensione (mV)
Colore delle leve (1610-H2)
Colore della calotte (1610-21)
5 < 150 marrone chiaro
6 < 150 verde
8 < 150 beige
10 < 150 rosso
15 < 150 blu
20 < 150 giallo
25 < 150 bianco
30 < 150                 verde chiaro
Istituto di approvazione
UL 1500 Ignition Protected
Interruttore termico automatico 1610-...
www.e-t-a.it 2013/142 - 56
2
La curva caratteristica tempo - corrente é dipendente dalla temperatura.
Per evitare un intervento anticipato o ritardato del dispositivo si deve
moltiplicare il suo valore di corrente nominale per un fattore di temperatura
(vedi anche gruppo Informazioni tecniche).
Temperatura ambiente °C -40 -30 -20 -10 0 10
Fattore di temperatura 0,73 0,78 0,82 0,86 0,91 0,95
Temperatura ambiente °C 23 40 50 60 70 85
Fattore di temperatura 1 1,09 1,16 1,25 1,33 1,43
10000
1000
100
10
1
0,1
0,4 0,8 1 2 4 6 8 10 20 40
te
m
p
s
d
e
d
is
jo
nc
tio
n
en
 s
ec
on
d
es
multiples du courant nominal
5...30 A
  + 23 °C
+ 85 °C
- 40 °C
5,2
6,